32 2013年7月26日 2013年半年度业绩快报 B41 巨潮咨询网

33 2013年7月26日 关于公司美加音响子公司取得相关授权的公告 B41 巨潮咨询网

34 2013年8月1日 关于公司美加音响子公司获得相关品牌代理的公告 B32 巨潮咨询网

35 2013年8月2日 关于近期投资者关心的相关事项的说明 B47 巨潮咨询网

36 2013年8月6日 关于2013年第二次临时股东大会决议公告 B47 巨潮咨询网

37 2013年8月9日 第七届董事会第十九次会议决议公告 B11 巨潮咨询网

38 2013年8月9日 关于拟参与竞拍土地使用权的公告 B11 巨潮咨询网

39 2013年8月27日 第七届董事会第二十次会议决议公告 B58 巨潮咨询网

40 2013年8月27日 2013年半年度报告摘要 B58 巨潮咨询网

41 2013年8月27日 董事会关于2013年半年度募集资金存放与使用情况的专

项报告

B58 巨潮咨询网

42 2013年8月27日 关于召开2013年第三次临时股东大会的通知 B58 巨潮咨询网

43 2013年8月27日 澄清公告 B12（2013年8月28日） 巨潮咨询网

44 2013年8月28日 关于职工监事辞职及补选职工监事的公告 B12 巨潮咨询网

45 2013年9月13日 关于公司竞得土地使用权的公告 B39 巨潮咨询网

46 2013年9月14日 关于2013年第三次临时股东大会决议公告 B15 巨潮咨询网

47 2013年10月10日 关于独立董事辞职的公告 B40 巨潮咨询网

48 2013年10月26日 2013年第三季度报告正文 B18 巨潮咨询网

49 2013年11月9日 第七届董事会第二十二次会议决议公告 B6 巨潮咨询网

50 2013年11月9日 关于召开2013年第四次临时股东大会的通知 B6 巨潮咨询网

51 2013年11月13日 关于完成公司章程修改工商登记的公告 B10 巨潮咨询网

52 2013年11月19日 关于实际控制人及其一致行动人增持公司股份结果公告 B35 巨潮咨询网

53 2013年11月26日 关于2014年第四次临时股东大会决议公告 B27 巨潮咨询网

54 2013年12月21日 关于国光安桥股权调整事项进展的公告 B3 巨潮咨询网

备注：公司指定信息披露报纸是《证券时报》，巨潮资讯网网址（http://www.cninfo.com.cn）。

  国光电器股份有限公司 2013 年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 57,653,485 13.83%   23,925 23,925 57,677,410 13.83%

3、其他内资持股 57,653,485 13.83%   23,925 23,925 57,677,410 13.83%

其中：境内法人持股 55,212,685 13.24%   0 0 55,212,685 13.24%

   境内自然人持股 2,440,800 0.59%   23,925 23,925 2,464,725 0.59%

二、无限售条件股份 359,250,515 86.17%   -23,925 -23,925 359,226,590 86.17%

1、人民币普通股 359,250,515 86.17%   -23,925 -23,925 359,226,590 86.17%

三、股份总数 416,904,000 100%   0 0 416,904,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据证监会及深交所相关规定，公司现任董事、监事、高级管理人员在任职期间每年转让的股份不得

超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五；上述人员离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份；

且上述人员在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票数量占其所持有

本公司股票总数的比例不得超过50%。

   本次无限售股份变动主要是周海昌董事长期初持股数变化、方芳监事2013年8月离职、2011年12月离

任的程卡玲监事期满，报告期末高管锁定股份较上年期末增加23,925股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 适用 □ 不适用

   公司境内自然人持有限售股包括股权激励限售股和高管锁定股份，其中股权激励限售股为2009年6月

10日公司实施股权激励计划第二次行权股权所形成，包括何伟成（144,000股）、何艾菲（144,000股）、

郑崖民（144,000股）、郝旭明（144,000股）、方芳（144,000股）、程卡玲（144,000股）、凌勤（144,000